ГРАФИК ОРГАНИЗАЦИИ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ
обучающихся начальной школы на 2025-2026 учебный год
ГРАФИК ОРГАНИЗАЦИИ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ 
Сентябрь 2025


	Класс
	Время
	Перемена
	Количество детей
    Класс

	1
	8.40
	1
	1А
	31

	1
	8.40
	1
	1Б
	30

	2
	9.30
	2
	2А
	21

	2
	9.30
	2
	2Б
	19

	2
	9.30
	2
	2В
	19

	3
	10.20
	3
	3Б
	14

	3
	10.20
	3
	3В
	28

	
	
	Итого: 
	
	162




	Класс
	Время
	Перемена
	Количество детей
    Класс

	3
	13.55
	1
	3 А
	26

	4
	13.55
	1
	4 А
	30

	4
	13.55
	1
	4 Б
	31

	
	
	Итого: 
	
	87

	
	
	
	
	249





ГРАФИК ОРГАНИЗАЦИИ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ 
обучающихся с ОВЗ на 2025-2026 учебный год


	Класс
	Завтрак/обед (время)
	Дополнительное питание (время)
	Количество детей

	
	
	
	1-4 класс
	5-9 класс

	1А
	08.40
	10.20 – 10.40
	1
	

	1Б
	08.40
	10.20 – 10.40
	1
	

	2В
	09.30
	10.20 – 10.40
	2
	

	3В
	10.20
	11.20 – 11.40
	3
	

	4Б
	13.55
	15.30 – 15.50
	4
	

	9А
	10.20
	12.10 – 12.30
	
	1

	9А
	10.20
	12.10 – 12.30
	
	1

	
	
	Итого: 
	5
	2

	
	
	Всего человек:
	7
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